Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

59 - LOVISI GIUSEPPE -OVER 50

29 - BERNASCONI RICCARDO Giro Ora del giorno Tempo Giro 512 - MOSCHIN LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:52:32.758 01:44.030 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:52:19.984 01:37.783 2) 16:54:18.767 01:46.009 1) 16:52:15.339 01:34.797
2) 16:53:56.147 01:36.163 3) 16:56:04.235 01:45.468 2) 16:53:49.847 01:34.508
3) 16:55:31.724 01:35.577 4) 16:57:49.855 01:45.620 3) 16:55:22.310 01:32.463
4) 16:57:06.090 01:34.366 5) 16:59:36.191 01:46.336 4) 16:56:56.121 01:33.811
5) 16:58:41.594 01:35.504 6) 17:01:24.950 01:48.759 5) 16:58:31.319 01:35.198

TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17 GULLY - G- PAREGGIAMENTO SBK2 28 05 17
Laptimes
6) 17:00:15.830 01:34.236 7) 17:03:11.085 01:46.135 6) 17:00:06.137 01:34.818
22 - ANGELINETTA DAVID 7) 17:01:50.763  01:34.933 7) 17:01:38.613  01:32.476
Giro Ora del giorno Tempo Giro 69 - FEDRIGONI ALDO
1) 16:52:16.652 01:35.125  35- MENEGHELLO ROBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
2) 16:53:50.343  01:33.691  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:52:22.785  01:38.270 01:32.250 - 24 FILIPPI FABRIZIO
3) 16:55:24.751 01:34.408 1) 16:52:20.694 01:38.113 2) 16:54:02.466 01:39.681 Velocita :]Iegligoim Km/h
4) 16:56:58.194 01:33.443 2) 16:53:56.512 01:35.818 3) 16:55:41.091 01:38.625
5) 16:58:32.430 01:34.236 3) 16:55:30.690 01:34.178 4) 16:57:20.791 01:39.700 Inizio gara
6) 17:00:04.890 01:32.460 4) 16:57:05.003 01:34.313 5) 16:59:01.575 01:40.784 28/05/2017916:50:26
7) 17:01:52.763 01:47.873 5) 16:58:41.209 01:36.206 6) 17:00:40.819 01:39.244 _
6) 17:00:15.681  01:34.472 7) 17:02:21.354  01:40.535 Fine gara
23 - FANA ALESSIO 7) 17:01:50.548  01:34.867 28/05/2017 17:05:07
Giro Ora del giorno Tempo Giro 222 - ANGST FABIO
1) 16:52:14.401 01:34.179 47 - GOKSUNGUR MEHMET Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:53:48.291 01:33.890 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:52:15.227 01:35.213
3) 16:55:21.441 01:33.150 1) 16:52:59.125 01:53.538 2) 16:53:49.095 01:33.868
4) 16:56:55.351 01:33.910 2) 16:54:53.661 01:54.536 3) 16:55:21.988 01:32.893
5) 16:58:30.955 01:35.604 3) 16:56:47.305 01:53.644 4) 16:56:56.023 01:34.035
6) 17:00:04.934 01:33.979 4) 16:58:43.737 01:56.432 5) 16:58:31.785 01:35.762
7) 17:01:44.513 01:39.579 5) 17:00:36.350 01:52.613 6) 17:00:06.662 01:34.877
6) 17:02:30.959 01:54.609 7) 17:01:39.329 01:32.667
24 - FILIPPI FABRIZIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 50 - SPECCHIA DOMENICO -OV 444 - BINASCHI MATTEO
1) 16:52:12.832 01:33.855 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:53:46.073 01:33.241 1) 16:52:58.635 01:54.802 1) 16:52:21.592 01:37.740
3) 16:55:18.323 01:32.250 2) 16:54:47.726 01:49.091 2) 16:53:57.505 01:35.913
4) 16:56:51.465 01:33.142 3) 16:56:35.506 01:47.780 3) 16:55:33.442 01:35.937
5) 16:58:30.016 01:38.551 4) 16:58:23.088 01:47.582 4) 16:57:07.818 01:34.376
6) 17:00:03.697 01:33.681 5) 17:00:10.450 01:47.362 5) 16:58:45.587 01:37.769
7) 17:01:36.123 01:32.426 6) 17:02:00.212 01:49.762 6) 17:00:20.989 01:35.402
7) 17:01:58.053 01:37.064
28 - ZANIERATO CLAUDIO 53 - INDELLI DAVIDE
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 500 - PIREDDA YURI
1) 16:52:40.212 01:47.269 1) 16:52:57.794 01:54.197 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:54:25.650 01:45.438 2) 16:54:51.444 01:53.650 1) 16:53:01.569 01:52.384
3) 16:56:11.389 01:45.739 3) 16:56:45.465 01:54.021 2) 16:54:54.927 01:53.358
4) 16:57:57.184 01:45.795 4) 16:58:45.688 02:00.223 3) 16:56:48.608 01:53.681
5) 16:59:41.541 01:44.357 5) 17:00:38.530 01:52.842 4) 16:58:44.596 01:55.988
6) 17:01:24.898 01:43.357 6) 17:02:31.336 01:52.806 5) 17:00:38.586 01:53.990
7) 17:03:10.086 01:45.188 6) 17:02:31.833 01:53.247

R065 Stampato 28/05/2017 alle ore 18:47:39

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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